
Prienų rajono savivaldybės tarybos
2022 m. sausio 27 d.
sprendimo Nr. T3-2
1 priedas
(Prienų rajono savivaldybės tarybos 
2022 m. kovo 24 d.
sprendimo Nr. T3-    redakcija)

(eurais)

I. MOKESČIAI: 19361000
1. Pajamų ir pelno mokesčiai 18493000
1.1. Gyventojų pajamų mokestis 18493000

2. Turto mokesčiai: 838000
2.1. Žemės mokestis 480000
2.1.1. Fizinių asmenų žemės mokestis 450000
2.1.2. Juridinių asmenų žemės mokestis 30000
2.2. Paveldimo turto mokestis 8000
2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 350000

3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 30000
3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 30000

II. SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA SAVIVALDYBEI 15326200
1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 3475200
1.2. Mokinio krepšeliui finansuoti 8702700
1.3. Kita tikslinė dotacija 3148300

III. DOTACIJA SAVIVALDYBEI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 224100
IV. KITOS PAJAMOS 3022000
1. Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 14000
2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 1000
3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 90000
4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 130000
4.1. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 100000
4.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 30000
5. Pajamos už prekes ir paslaugas 1604000
5.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 73500
5.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 159500
5.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1371000

6. Rinkliavos 1115000
6.1. Valstybės rinkliava 35000
6.2. Vietinė rinkliava 1080000
7. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 1000
8. Kitos neišvardintos pajamos 15000
9. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 52000
9.1. Žemės realizavimo pajamos 15000
9.2. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 37000
V. IŠ VISO PAJAMŲ 37933300
VI. Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis 1753400

Pajamos Pajamų pavadinimasEil. 

Nr.

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS

___________________________



2 priedas
(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

1 2 3 5
1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1327000 1147800
2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1010000 832800
3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1094200 900400
4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1361300 1107300
5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 2149100 1792400
6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 1568700 1299300
7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 848100 694000
8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 824100 695200
9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 546900 444500

10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 828500 691900
11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 431600 379000
12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 658400 510100
13. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 989900 815500
14. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 666700 516800
15. Prienų meno mokykla 806900 747300
16. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 851800 625100
17. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 260500 220400

18. Prienų krašto muziejus 261900 219000

19. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 718500 588700
20. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 639300 432800
21. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 94900 73100

22. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 92200 79700
23. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 93200 76000
24. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 108300 82400
25. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 337700 245800
26. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 98500 92700
27. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 911000 783300
28. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo skyrius
1028500

29. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1430800 1242200
30. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 758000 664900
31. Prienų globos namai 1682100 1192900
32. Prienų rajono savivaldybės administracija 15208100 2915400

      iš jų Mero fondas 19900
Iš viso asignavimų 39686700 22108700

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 27 d.
sprendimo Nr. T3-2

2022 m. kovo 24 d.

Iš viso

sprendimo Nr. T3-    redakcija)

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS 

iš jų darbo 

užmokesčiui

______________________

(eurais)

Eil.Nr. Asignavimų valdytojas Asignavimai



(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

(eurais)

Biudžeto 

lėšos

Mokymo 

lėšos

Valstybinėms 

funkcijoms 

atlikti

Kitos 

tikslinės 

dotacijos

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Dotacija 

savivaldybei 

iš ES

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1327000 372800 934300 13900 6000
2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1010000 305100 650700 30100 3100 21000
3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1094200 369700 663400 31700 7000 22400
4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1361300 435800 852100 34800 7500 31100
5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 2149100 530000 1491200 103600 7300 17000
6. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 1568700 382800 1016200 53500 107900 8300
7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 848100 312200 496000 25300 4300 10300
8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 824100 270000 512300 16700 5600 19500
9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 546900 197500 325400 12600 3200 8200

10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 828500 262000 515800 29000 5800 15900
11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 431600 144600 276500 9600 900
12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 658400 370100 219300 3500 14100 51400
13. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 989900 590900 322000 22600 54400
14. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 666700 364300 222200 16800 63400
15. Prienų meno mokykla 806900 712700 22200 32400 39600
16. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 851800 733300 33200 14300 71000
17. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 260500 157000 99500 4000
18. Prienų krašto muziejus 261900 258400 2000 1500

19. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
718500 686700 31600 200

20. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 639300 626300 4000 9000
21. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 94900 94700 200
22. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 92200 91800 400
23. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 93200 93000 200
24. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 108300 108200 100
25. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 337700 42200 292500 3000
26. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 98500 98500
27. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 911000 112400 798600
28. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir 

strateginio planavimo skyrius
1028500 1028500

29. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1430800 560900 651700 178200 40000
30. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 758000 718300 39500 200
31. Prienų globos namai 1682100 199700 269100 178300 1035000
32. Prienų rajono savivaldybės administracija 15208100 11068500 50400 1097000 2477800 76000 438400

      iš jų Mero fondas 19900 19900
Iš viso asignavimų 39686700 22298900 8702700 3475200 3161300 1610200 438400

2022 m. kovo 24 d.

______________________

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS  
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sprendimo Nr. T3-2
3 priedas

Eil. 

Nr.

Asignavimų valdytojas Asignavimai

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Iš viso Iš jų:

sprendimo Nr. T3-    redakcija)



4 priedas

(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

(eurais)

1 2 3 5 7
1. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa

16067600 13419800

2. Biudžeto lėšos 6541800 4853900
3. Mokymo lėšos 8702700 8284000

5. Kitos tikslinės dotacijos 378700 243300
6. Biudžetinių įstaigų pajamos 444400 38600

7. Europos Sąjungos finansinė parama

8. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa
7104100 3457800

9. Biudžeto lėšos 3140100 1249400

10. Kitos tikslinės dotacijos 659700 340400

11. Valstybinėms funkcijoms atlikti 2226100 1133300

12. Biudžetinių įstaigų pajamos 1078200 734700

13. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės 

veiklos aktyvinimo programa
2496800 1549700

14. Kitos tikslinės dotacijos 31600

15. Biudžeto lėšos 2453600 1549700

16. Biudžetinių įstaigų pajamos 11600

17.
Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

ir valdymo tobulinimo programa

5452600 3341500

18. Biudžeto lėšos 4455700 2478600

19. Valstybinėms funkcijoms atlikti 914700 862900

20. Biudžetinių įstaigų pajamos 76000

21. Kitos tikslinės dotacijos 6200

22. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo 

plėtros programa
1864000 174200

23. Valstybinėms funkcijoms atlikti 320700 174200
24. Biudžeto lėšos 1523100
25. Kitos tikslinės dotacijos 5800
26. Europos Sąjungos finansinė parama 14400
27. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa
4652600 153200

28. Biudžeto lėšos 2825800 153200

29. Valstybinėms funkcijoms atlikti 13700

30. Kitos tikslinės dotacijos 1813100

31. Investicijų programa 2049000 12500

32. Biudžeto lėšos 1358800 12200

33. Kitos tikslinės dotacijos 266200

34. Europos Sąjungos finansinė parama 424000 300
Iš viso asignavimų 39686700 22108700

Biudžeto lėšos 22298900 10297000

Mokymo lėšos 8702700 8284000

Valstybinėms funkcijoms atlikti 3475200 2170400

Kitos tikslinės dotacijos 3161300 583700

Biudžetinių įstaigų pajamos 1610200 773300

Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos 438400 300
Iš viso asignavimų pagal šaltinius 39686700 22108700

Prienų rajono savivaldybės tarybos

_____________________

Eil.

Nr.

Programos 
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PAGAL  PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 
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2022 m. kovo 24 d.



5 priedas
(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

1 2 3 4 6

1.
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa

16067600 13419800

1.1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1313100 1147800
1.2. Prienų r. Jiezno gimnazija 979900 832800
1.3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1062500 900400
1.4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1326500 1107300
1.5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 2045500 1792400
1.6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 1515200 1299300
1.7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 822800 694000
1.8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 807400 695200
1.9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 534300 444500

1.10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 799500 691900
1.11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 422000 379000
1.12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 654900 510100
1.13. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 989900 815500

1.14. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 666700 516800

1.15. Prienų meno mokykla 806900 747300
1.16. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 851800 625100
1.17. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 260500 220400

1.18. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 4000

1.19. Prienų rajono savivaldybės administracija 204200

2. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės gerinimo programa

7104100 3457800

2.1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 13900

2.2. Prienų r. Jiezno gimnazija 30100

2.3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 31700

2.4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 34800

2.5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 103600

2.6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 53500

2.7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 25300

2.8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 16700

2.9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 12600

2.10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 29000

2.11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 9600

2.12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 3500

2.13. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1430800 1242200

2.14. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 758000 664900

2.15. Prienų globos namai 1682100 1192900

2.16. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 330600 245600

2.17. Prienų krašto muziejus 2000 2000

2.18. Prienų rajono savivaldybės administracija 2536300 110200

3. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programa

2496800 1549700

3.1. Prienų krašto muziejus 259900 217000

3.2. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 718500 588700
3.3. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 635300 432800
3.4. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 94900 73100

3.5. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 92200 79700
3.6. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 93200 76000
3.7. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 108300 82400
3.8 Prienų rajono savivaldybės administracija 494500

Programos 

Nr. 

Eil.Nr. Programa /Asignavimų valdytojas Asignavimai

Iš viso

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS                                                                           

PAGAL PROGRAMAS IR ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
(eurais)
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sprendimo Nr. T3-    redakcija)

iš jų darbo 

užmokesčiui
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sprendimo Nr. T3-2



4. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir 

valdymo tobulinimo programa
5452600 3341500

4.1. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 98500 92700
4.2. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 911000 783300
4.3. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo skyrius
1028500

4.4. Prienų rajono savivaldybės administracija 3414600 2465500
4.5.       iš jų Mero fondas 19900
5. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros 

programa
1864000 174200

5.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 1864000 174200
6. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros plėtros 

programa
4652600 153200

6.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 4652600 153200
7. Investicijų programa 2049000 12500

7.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 2041900 12300
7.2. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 7100 200

Iš viso asignavimų 39686700 22108700

______________________
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